

Tøffe tider etter nedtur i oljebransjen

Ingen reserver igjen

Nedtur. – Bunnen er nådd. Nå må vi bare komme oss gjennom 2017. Vi har ikke lenger store ordreserver å tære på, men ser lys i tunnelen fra neste år.

Det sier Tina Eines (46) fra Stabekk, administrerende direktør i Ellingsen-gruppen med 31 ansatte på Skui.

Selskapet er en av de mer kjente underleverandørene i Subsea Valley, som er navnet både på en organisasjon med Preben Strøm som daglig leder og en næringsklynge. Subsea Valley samler det teknologiske undervannsmiljøet (subsea) på det sentrale Østlandet. Miljøet er langs akse fra Oslo, Bærum, Asker via Drammen til Kongsberg og Notodden.

Pedagogisk utfordring

I 2016 omsatte Ellingsen-gruppen for 153 millioner kroner, med et resultat før skatt på 16 millioner kroner.

– Det ble et godt år resultatmessig, men det var samtidig litt paradoksalt. For 2016 var jo et år der vi tæret på gamle reserver. Det var

et veldig tungt år når det gjaldt å få inn nye jobber, sier Eines.

Hun medgir at det å være øverste ansvarlig i vanskelige tider er tøft. 46-åringen beskriver det som en pedagogisk utfordring.

– På den siden skal jeg motivere. På den andre siden, må jeg passe på at folk har nok kriseforståelse, mener hun.

Jobber med andre muligheter

I 2016 hadde selskapet fortsatt større ordreserver fra de gode tidene i 2013 og 2014 å tære på. Blant disse jobbene var en betydelig kontrakt på Johan Sverdrup, der firmaet skulle levere alle de pneumatiske kontrollpanelene som skal styre ventilene på plattformen.

– Situasjonen nå er at vi ikke lenger har store reserver å tære på. Det er småoppdrag vi jobber med her nå, sier Eines, som regner med lavere omsetning i år enn i fjor.

Selskapet kuttet i 2016 bemanningen med syv årsverk.

– Vi planlegger ingen ny nedbemanning i år. Vi har som mål å klare oss gjennom dette året. Vi ser lys i tunnelen for 2018 og videre frem, sier Eines.

– Vi mener bunnen er nådd nå. En del større prosjekter vil etter hvert bli realisert, eksempelvis Statoil-prosjektene Johan Sver-



ALTERNATIVER: Ordretørke i oljebransjen gjør at Ellingsen-gruppen jobber med alternativer, én satsing er en maskin som renser hydraulikkoljer. Her står adm.dir. Tina Eines med Knut Grønback (t.v.) og John Fuhre. FOTO: KARL BRAANAAS

drup fase 2 og Johan Castberg. Vi håper å kunne levere både ventiler og annet utstyr og tjenester til disse prosjektene, sier Eines.

Satser på maskin

I tillegg jobber selskapet aktivt

med nye muligheter. Helt konkret er firmaet i ferd med å øke satsingen på en maskin de frem til nå ikke har lagt så mye vekt på. Maskinen renser hydraulikk- og smøreoljer for vann og gasser.

Den skal også forlenge levetiden

på oljen og redusere slitasje i systemet. Skipsindustrien på Mørkøyen er kunder allerede, men Skui-selskapet jobber nå med å selge den inn til et større marked.

Marit Helland

marit.helland@budstikka.no